[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.08.2021 № 2943

	О внесении изменения в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 25.10.2019 № 1197 «О передаче полномочий Центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта (ГТО) в Одинцовском городском округе Московской области Муниципальному автономному учреждению «Центр развития физической культуры и спорта «Барвихинский»

В соответствии с частью 3 статьи 31.2 Федерального закона от 04.12.2007  № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением о Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО), утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 11.06.2014 № 540, Порядком организации и проведения тестирования групп населения в рамках реализации мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), утвержденным распоряжением Министерства физической культуры, спорта и работы  с  молодежью  Московской  области  от  30.10.2014  № 21-239-Р, в целях организации и проведения тестирования населения по выполнению нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 25.10.2019 № 1197 «О передаче полномочий Центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта (ГТО) в Одинцовском городском округе Московской области Муниципальному автономному учреждению «Центр развития физической культуры и спорта «Барвихинский» следующее изменение:
пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Наделить Муниципальное автономное учреждение «Центр развития физической культуры и спорта «Барвихинский» муниципального образования Одинцовский городской округ Московской области правом по оценке выполнения нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО). ».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Одинцовского городского округа                                                    А. Р. Иванов